第２号様式（第８条関係）
（第１面）
標識設置届標識設置届
年　　月　　日
　世田谷区長　　あて
建　築　主　住所
又は事業者
氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
下記の建築物に係る標識を　　　　年　　月　　日に設置したので、世田谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第６条第２項の規定により届け出ます。
この届出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
記
	建築物の名称
	

	設計者住所・氏名
	

	施工者住所・氏名
	

	連絡先住所・事務
所名・担当者氏名
・電話番号
	住所
	

	
	事務所名
	

	
	担当者氏名
	
	電話番号
	　　（　　）

	建築敷地の位置
	地名地番
	世田谷区　　　　　丁目　　番

	
	住居表示
	世田谷区　　　　　丁目　　番　　号

	
	用途地域
	
	
	
	

	
	その他の地域・地区
	　　　防　火　地　域　　　　　　　第　　種風致地区
（防火・準防火・指定なし）　　　　第　　種高度地区
日影規制　　有　・　無　　　　　　第　　種文教地区
規制時間　５ｍ＜Ｌ≦10ｍ　　時間　　10ｍ＜Ｌ　　時間

	
	
	上記以外：
	
	
	

	建築物の概要
	用途
	


	
	戸数
	戸
	最低住戸面積
	㎡

	
	高さ
	
	軒高
	

	
	階数
	　地上　　　階　　　　地下　　　階

	
	構造
	
	工事種別
	
	基礎工法
	

	
	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計

	敷地面積
	
	
	

	建築面積
	
	
	

	延べ面積
	
	
	

	着工予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	年　　月　　日


（第２面）

	案内図


	標識設置位置図


（第３面）

	標識設置状況（遠影及び近影の写真をのりづけすること）


第２号の２様式（第８条関係）
建築計画事項変更届建築計画事項変更届
年　　月　　日
　世田谷区長　　あて
建　築　主　住所
又は事業者
氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　世田谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第８条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	建築計画を変更した建築物の名称
	

	標識設置届受付番号
	　　　　年度　　　番

	変更事項及び変更理由
	

	項目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	建築敷地
	地名地番
	世田谷区　　　　丁目　　番
	世田谷区　　　　丁目　　番

	
	住居表示
	世田谷区　　　　丁目　　番　　号
	世田谷区　　　　丁目　　番　　号

	建築物の高さ（軒高）
	（　　　　）
	（　　　　）

	敷地面積
	
	

	建築面積
	
	

	延べ面積
	
	

	その他
	
	

	備考
	


第２号の３様式（第８条関係）
建築計画中止届建築計画中止届
年　　月　　日
　世田谷区長　　あて
建　築　主　住所
又は事業者
氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
世田谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第８条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	１　建築計画を中止した建築物の名称
	

	２　標識設置届受付番号
	　　　　年度　　　番

	３　建築敷地
	地名地番
	世田谷区　　　　丁目　　番

	
	住居表示
	世田谷区　　　　丁目　　番　　号

	４　標識を撤去した日
	　　　　年　　月　　日


第３号様式（第１０条）　　　 （標識設置届受付番号を記入して下さい。　　　年度　　　番）
	隣接住民説明報告書

年　　月　　日

世田谷区長あて

建築主　住　　所
又は 　電話番号　　　（　　　）　　　　　　　　　　　　
事業者　氏　　名
　世田谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第７条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記



	１建築物の名称
	

	２ 建 築  敷 地
	地名地番
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　　番

	
	住居表示
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　号

	
	氏　　　名
	住　　　　　所
	説明者
	説明日
	記　録

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


（注意）　建築主又は事業者欄は、法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入して下さい。
（裏）

	
	氏　　　名
	住　　　　　所
	説明者
	説明日
	記　録

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	2930
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	



